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Arq. Uriel Bulmaro Neri Martínez
Secretario

  6621141420

 neri.arq@gmail.com
Uriel Bulmaro Neri Martínez

C.P. Santiago René Gluyas Ozuna
Tesorero

  6622104721

 santiagogluyas@gluyasconstrucciones.com
Gluyas Construcciones SA de CV 

Ing. Ana María Aviléz Anaya
Vicepresidencia del Sector Planeación 
Urbana y Medio Ambiente

  6622155454

 ana.avilez@hemek.com.mx
Hemek Ingeniería SA de CV

Lic. Adrián Camou Loera
Presidente 

  6622113852 

 acamou@cwmetal.com
CW Metal SA de CV 
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Ing. Gerardo Samaniego Rivas
Vicepresidencia del CTC Hermosillo

  6622172717

 gsamaniego@alfaleanconstruction.com
Alfa lean Construction SA de CV  

Ing. Mario Méndez Dessens
Vicepresidencia de Sector Infraestructura 

  6622140252 

 mmdessens@yahoo.com
Constructora Méndez D SA de CV

Ing. Ramón Rolando García Salazar  
Vicepresidencia de Sector Vivienda

  6622561431

 constructoragaraco84@yahoo.com.mx
Constructora Garaco SA de CV 

Ing. Juan Pablo Martínez Fierro
Vicepresidencia del CTC Hermosillo

  6622070889

 jpmartinez@pixo.com
Pixo Acabados y Concretos SA de CV 
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Dr. Juan Adolfo Dworak Robinson
Vicepresidencia de Capacitación

  6221082700

 oceannussyp.facturacion@gmail.com
Oceanus Supervisión y Proyectos SA de CV 

Ing. Andrés Ramírez Nenninger
Vicepresidencia Sector Inmobiliario

  6621692606

 andres@nennca.com
Nennca Soluciones de Ingenieria SA de CV  

Ing. Gerardo Reina Cecco 
Vicepresidencia del Sector de Obra Privada

  6621550573

 g.reina@construplan.com.mx
Grupo Construcciones Planificadas SA de CV

Lic. Erik Humberto Torres Origel
Vicepresidencia de SICT

  6621491178

 administracion@gmsuperpave.com
GM Superpave SA de CV 
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Ing. Carlos Ramón Coronado Amezcua
Vicepresidencia de Educación

  6621039803

 cpitic@hotmail.com
Construcciones e Instalaciones del Pitic SA de CV 
    

Ing. Russell Federico Corella Grenfell
Vicepresidencia del Sector Salud

  6621680941

 russell_57mx@hotmail.com
Gestión y Desarrollos El Recodo SA de CV  

Ing. Jesús Valenzuela Vásquez  
Vicepresidencia del Sector CECOP

  6622560761

 cydoposura@hotmail.com
Construcciones y Diseños OPOSURA SA de CV 
 

Ing. Mario Alberto Guerra Esquer 
Relación con Municipio de Hermosillo

  6442913474

 mario_guerra@yahoo.com.mx
Ingeniería Integral Infinito SA de CV 
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Ing. Juan Carlos Martínez Tavares
Vicepresidencia del Sector Agua e Hidroagrícola

 66421169655

 jcmt_0393@hotmail.com
Tesia Construcciones SA de CV   

Ing. Xavier Almada Terminel
Vicepresidencia del Sector Energía 

 6621990774
 xavier.a@alterenergy.com.mx

Alter Energy Group SA de CV

C.P. Jesús Villalobos García 
Vicepresidencia del Sector Junta de Caminos 

  6622570528
 gerencia@zumachuari.com

Construcciones y Proyectos Zumachuari SA de CV  
  

Ing. Consuelo Alejandra Valencia Hernández
Vicepresidencia Sector Tecnología en la Construcción

 6621049704 
 alejandra.valencia@aci-mexico-nw.org

ACI México Capítulo Noroeste
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Ing. Francisco Javier Córdova López
Vicepresidencia Sector Calidad en la Construcción 

 6622205277

 fcordovaacc@gmail.com
ACC Laboratorio de Construcción
    
Arq. Horacio Padilla Quirarte
Vicepresidencia del Sector BIM 

 6621418141

 hpadilla@tres33.mx
Tres33 Gerencia de Proyectos SAS de CV   
 
Ing. Luis Fernando Astiazarán Aguirre
Vicepresidencia del Sector Minería

 6623171759

 contacto@lubrides.com
Astibrothers SA de CV 
   
Arq. Rodolfo Francisco Peña Murguía
Vicepresidente del Sector Proyectos 
y Especialidades Tecnológicas 

 6621727536

 rodolfo@gecopc.mx
Rodolfo Francisco Peña Murguía 
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Ing. Roberto Gamboa Morales
Representación Ciudad Obregón

  6444202072

 dapci.construccion@hotmail.com
Dapci SA de CV 

Ing. David Francisco Javier Huicosa Islas
Vicepresidencia del CTC Ciudad Obregón

 6441392439

 nortic.ingenieria@gmail.com
Nortic Terracerías e Ingeniería Civil SA de CV

Ing. Juan Carlos Cubedo Harispuru
Vicepresidencia del Sector Pueblos Originarios  

 6441684171

 aharispuru@icsa.mx
Concretos y Agregados de Cajeme SA de CV 
 

Ing. Héctor Manuel Monroy Zaragoza
Representación Nogales

 6313180498

 hmonroy@prenosa.com.mx
Premezclados Nogales SA de CV
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Ing. Alejandro Martínez Bojórquez 
Representación Navojoa

 6424280879

 pericues93@hotmail.com
Constructora Pericues SA de CV   

Ing. Joan Rigoberto Molina Ballesteros
Representación Agua Prieta y Cananea

 6621030403

 probillconstrucciones@gmail.com
Probill Construcciones SA de CV

Ing. Jesús Francisco Fajardo González
Representación Guaymas

 6621120413
jema_agregados@hotmail.com
Jema Agregados y Constructora SA de CV
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Ing. Daniel Enrique Valencia Rosas
Representación San Luis Río Colorado 

 6535380219

 dvalencia@grupocentra.com.mx
Delta del Noroeste SA de CV 

Ing. Jesús Andrés Pacheco González
Vicepresidencia del Sector 
Responsabilidad Social Empresarial  

 6624761801

 andres_pacheco@electroinsumos.com
Petrotransmodal  SC de RL de CV 

Arq. Glenda Angélica Saucedo Cajigas
Vicepresidente de Sustentabilidad

 66 23 19 16 28 
 glenda@enca.com.mx

Estudio Enca


